Saa[rd] 

Censu tenetur fl . XXXII.
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Uno bove saginato fl . II.

Uno porco saginato fl . I.

Vini hidreis XL fl . IIII.

Avene cub. LX fl . VI.

Ibidem molendinum unius rote extendit se ad fl . XX.

Eadem possessio Saardh  cum omnibus possessio-
nibus Walacalibus tenetur porcis et apibus deci-
malibus ac pasÿth dÿzno et redempcionibus eorun-
dem, qui singulis invicem computando faciunt fl . XII.

Insuper Saard  castellanus habet decimas omnium 
bladorum, que decime extendunt se ad fl . XII.

Idem ex decimis frugum gelimas IIIC, que faciunt fl . XXV.

Idem habet pullos LX, circulos IC.

Igen 

Censu tenetur fl . XXV.

Frugum cub. L f[aciunt] fl . XII, d. L.

Avene cub. L faciu[nt] fl . V.

Vini continentis urnas IC XX faciunt fl . XVI.

Karko 

Censu tenetur fl . XXXII.

Vinis quatt uor continentibus singilatim urnas LX, 
facit fl . XXXII.

Frugum cub. IC fl . XXV.

Avene cub. L fl . V.

Walachi in omnibus possessionibus tenentur quin-
quagesimis preter kenezeos et felkenezeos, qui sal-
tem hoc est kenezeus et felkenezeus d. L. Et huius-
modi quinquagesima simulcum solucione keneze-
orum et felkenezeorum, ovibus, agnellis et millioris 
faciunt fl . XL.

De sex possessionibus Walacalibus tenentur tribus 
lodicibus integris et byrris tribus ac dammis simi-
liter tribus, faciunt fl . III, d. L.
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Alba 

Censu tenetur fl . XXXVI.

Berwe 

Censu tenetur fl . XVI.

Idem cum pasÿth d[ÿzn]o et redempcionibus eo-
[rundem?] faciunt fl . I, den. L. 

Iidem per singulos domos unum pullum et rebuza 
cum cub. Sebesiensi  et avene cub. VIII.

Chÿgedh 

Censu tenetur fl . I.

Idem cum porcis pasÿth dÿzno et redempciones 
eorundem faciunt d. L. 

Iidem muneribus tenentur pullis, vini circulis XVI  

Rebuza cum Sebesiensi  cub. XV.

Ibidem vadium supra Marusium  per annum exten-
dit se ad fl . VI. 

Drombar 

Censu tenetur fl . I.

Idem pasÿth dÿzno et redempciones eorundem 
per annum faciunt fl . I.

Iidem tenentur muneribus, pullis, vini circulis XVI 
ac agnello uno et capra una ac ovibus XXXII et re-
bwza cum Sebesiensi  cub. XXXVII.

Strasa  

Kenezeus d. LX et felkenezeus similiter d. LX. In-
simul computando faciunt fl . I, d. XX.

Iidem lodice integra, iidem cum rebwza cub. Sebe-
siensi  cub. 20[?] d. LX.
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Herepe 

Kenezeus d. LX.

Ibidem lodice una et rebwza faciunt ad minus cub. 
Sebesienses VIII.

In Straza  et Herepe  redempciones quinquegesi-
male[!], scropharum, apum ac porci decimales fa-
cit[!] per annum fl . X, d. LXXX.

In prescriptis possessionibus pertinentiarum Alben-
sium  rebwza facit fl . XV.

Avene vero d. LX.

Chombord 

Censu tenetur fl . VI.

Ibidem rebwza tenentur ad minus cub. XVI et avene 
cub. XIII ac insuper muneribus tenentur pullo uno 
et pane uno.

Ibidem vadum Marusium  facit per annum fl . XXV.

Ibidem molendinum super Marusium  facit fl . XXXII.

Vywar 

Censu tenetur fl . VIII.

Ibidem cub. avene LX. Ibidem muneribus cum uno 
pullo et totidem pane.

Gombas 

Censu tenetur fl . III.

Ibidem tenentur cub. avene VIII. Ibidem muneribus 
cum uno pullo et uno pane.

Bago 

Censu tenetur fl . I.

Ibidem cub. avene IIj. Ibidem muneribus cum uno 
pullo et uno pane.
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In prescriptis possessionibus pertinentibus Chom-
bordh  rebwza et avena facit ad minus fl . X.

Rakos 

Censu tenetur fl . I.

Lodice una, circulis octo, pullo uno, soldor I, oves 
XX, dama[!] I.

Olah Lapad  et Nagh Lapad 

Censu tenetur fl . I.

Lodice I, dama I, circulis XVIII, pullis II, sol[dor] I, 
ovibus L.

Apahÿ[da] 

Kenezeus fl . I.

Lodice I, damma I, circulis XII, pullo I, soldor I, ovi-
bus XXXII.

In prescriptis possessionibus tribus Wolachorum 
extendit cum redempcione quinquagesimarum ac 
scropharum, apum et porcum decimalibus[!] ad mi-
nus faciunt fl . XVI.

Ex quinquagesima pertinentiarum Albensium  et 
Chombordh  solunt provenire oves maiores centum 
et XXXII ac agnelli LXX et aliquando ultra, faciunt fl . XXXI, d. LXXX.

Regestum super proventibus pertinentiarum castri Gyalw 

De vendicionibus et redempcionibus agnorum deci-
malium comitatus Kolosiensis  per annum possunt 
provenire fl . XXV.

De vendicionibus ac redempcionibus apum decima-
lium eiusdem comitatus Kolosiensis  per annum 
possunt [proveni]re fl . L.

De vendicionibus fr[ugum] ex decimis ad usum cas-
tri Gyalw  cumulatorum, qui illic pro usu exponi non 
potuerunt, vendiderunt fl . IC L.
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De vendicionibus et educillacionibus vinorum ex 
decimis comitatus Kolosiensis  ad usum castri Gyalw  
cumulaverunt de usuque remanserunt, vendiderunt 
pro fl . VC.

De quinquagesima regiam ad rationem dicanda ex 
pertinentiis castri Gyalw , de vendicionibus ovium 
cum agnellis ac mellioris possunt provenire fl . LXX.

Gyalw  oppidum

Ibidem habentur molendina duo quatt uor rotarum, 
de quibus per annum, dempta tercia parte molendi-
natorum, poterunt provenire frumentorum cub. IIC 
iuxta cursum temporis singulus cub. II ad fl orenum 
unum computando faciunt fl . IC.